МИНИСТЕРСТВО
ЗЕМЕЛЬНЫХ И

ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЫН.

ЖИР ЬЭМ МОЛКЭТ
MOI1ЭСОБЭТЛЭРЕ

МИНИСТР,'] Ы ГЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Казань

БОЕРЫК

О согласовании передачи государственного имущества
в безвозмездное пользование

В связи с обращением государственного автономного образовательного
учреждения «Адымнар-Казань» (далее - Учреждение) от 30.01.2023 № 27,
учитывая согласия Министерства образования и науки Республики Татарстан
№ 493/23 от 18.01.2023, протокол наблюдательного совета Учреждения от
17.01.2023, экспертную оценку последствий заключения договора
безвозмездного пользования государственным имуществом:

1. Принять предложение Учреждения о передаче в безвозмездное
пользование муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования «Детская музыкальная школа № 11» (далее - МБУ ДО «Детская
музыкальная школа № 11») государственное имущество в соответствии с
приложением к настоящему распоряжению (далее - Имущество).

2. Учреждению в десятидневный срок заключить с МБУ ДО «Детская
музыкальная школа № 11» договор безвозмездного пользования Имуществом
(дополнительное соглашение к договору безвозмездного пользования) и
представить копию в Министерство земельных и имущественных отношений
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего распоряжения возложить
на начальника отдела аренды и реализации государственного имущества
И.А.Аминова. /

Первый заместитель министра А. И. Галиев